
UCHWAŁA NR lll /1&..../2014

RADY GMINY W BRUDZENIU DUŻYM

z dnia .v?0. .0̂ .Itditll H. 4 /9 ^  ^

W sprawie: uchylenia uchwały Rady Gminy w Brudzeniu Dużym Nr XLin/285/2014 
z dnia 11 września 2014r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9,lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013r, poz.594 ze zm.) oraz art.13 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2014r.,poz.518 z późn. zm.) 
- Rada Gminy w Brudzeniu Dużym

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy.

Uzasadnienie:

W związku z rezygnacją z dzierżawy przez Panią Izabelę Ciesielską w dniu 27 października 
2014r.uchyla się uchwałę o wydzierżawieniu na okres 10 lat nieruchomości zabudowanej 
oznaczonej nr działki 202 o pow.1,18 ha., położonej w obrębie geodezyjnym Turza Mała 
stanowiącej własność Gminy Brudzeń Duży.

uchwala, co następuje:

§ 1 -

Uchyla się uchwałę nr XLIII/285/2014 z dnia 11 września 2014r.

§•2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brudzeń Dużym.

§•3


